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ProstaLund ökar sina investeringar inom BPH i USA 
 
För att ytterligare stärka sin position på den amerikanska marknaden har 
ProstaLund beslutat sig för att etablera ett helägt dotterbolag i USA. Företaget får 
namnet CoreTherm Medical, Inc. och tar över verksamheten från den 1 september 
2011. Företaget är placerat i Oldsmar Florida. 
 
"Det här är ett viktigt steg i vår ambition att bli en betydelsefull spelare inom BPH även på 

den amerikanska marknaden. Med snabba demografiska förändringar ser vi en långsiktig 
möjlighet genom att erbjuda högeffektiva behandlingsmöjligheter utan att behöva avsätta 

tid och resurser i operationssalen, eftervård och andra resurskrävande funktioner inom 
sjukvården" säger Ulf Rosén, VD ProstaLund AB. 
 

Han fortsätter "Att etablera ett dotterbolag i USA är också en tydlig signal till marknaden 
att vi har ett starkt engagemang för patienter som lider av BPH." 

 
Godartad prostataförstoring (BPH) kan innebära både obehag och frustration pga. svå-

righeter att kasta vatten som normalt. BPH drabbar ungefär hälften av alla män över 50 
år och upp till 80 % av män över 80. BPH är inte cancer men om man inte behandlar kan 

både blåsan och njurarna ta skada vilket ger en negativ effekt på livskvaliteten. 
 

ProstaLund är verksamt inom medicinteknik. Bolaget utvecklar och säljer utrustning för 
behandling av godartad prostataförstoring baserat på en patenterad individanpassad 

värmebehandling, CoreTherm®. Vid behandling med CoreTherm kan man via en special-
designad kännare mäta, följa och korrigera temperaturen inne i prostatan under själva 

behandlingen. Målet med behandlingen är att öppna upp urinrörspassagen. CoreTherm 
minskar BPH-symptomen signifikant, bevarar sexuella funktioner och ger långvariga 
resultat.  

 
Behandlingen, som tar 10 - 15 minuter, görs i lokalbedövning med behandlingsresultat 

som är i nivå med ingrepp som kräver flera dagars sjukhusvistelse. Drygt 20 000 män 
har genomgått behandling med CoreTherm och metoden används idag på drygt 200 

sjukhus och läkarmottagningar i Sverige, övriga Europa och USA. 

 

För mer information, kontakta: 
 

Anders Elf, VD Ulf Rosén, VD 
CoreTherm Medical Inc. ProstaLund AB 

Tfn: 018 - 418 19 17 Tfn: 018 - 418 19 16 
anders.elf@coretherm.com ulf.rosen@prostalund.com 

 
 


